
Uchwała Nr 266/24 
Rady Osiedla Dąbie z dnia 04.09.2024 

w sprawie: zakupu artykułów spożywczych 

Na podstawie § 7 pkt 3 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 
XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Osiedla Dąbie uchwałą nr 261/24 przystąpiła do współorganizacji Festynu 
dla mieszkańców w ramach pikniku lotniczego pn. „Fly Day” organizowanego 
przez Aeroklub Szczeciński w dniu 7 września 2024 roku (sobota) na terenie 
Aeroklubu Szczecińskiego przy ul. Przestrzennej w Szczecinie. 

2. W związki z powyższym, Rada Osiedla Dąbie podejmuje decyzję o zakupie 
artykułów spożywczych na potrzeby poczęstunku dla mieszkańców. Będzie to m.in. 
woda, soki, słodycze.  

3. Na ten cel przeznacza kwotę 700 zł brutto (słownie: siedemset złotych, 00/100).  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 
(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


